Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 11:13) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CPF n° 000.722.630-67.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

616E.D27B.3BB3.E795 no seguinte enderego: hitps://www.cni.jus.br/improbidade_adm/autenticar certidac.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA

:rado em: 18/10/2021 as 11:13:15

Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor S

CNPJ: 04.071.245/0001-60  DUNS®: 912634532

Razio Social: LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E
Q _ PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALA

ome Fantasia: LICIMED

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 16/06/2022

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigco Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
. I - Credenciamento
IT - Habilitagao Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/03/2022

FGTS Validade: 30/10/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidac) Validade: 19/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/11/2021

Receita Municipal Validade: 27/10/2021

V - Qualificagao Técnica
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 28/02/2022

Emitido em: 19/10/2021 11:31 1 de 1

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
Ass:
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa LICIMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS CORRELATOS E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA, com sede na Avenida S3o Paulo, 881 — Sac Geraldo ~ Porto Alegre - RS, inscrita
no CNPJ n® 04.071.245/0001-60, cumpriu com as obrigagdes e prazos estabelecidos com

. esta Instituigao, no fornecimento do medicamento: SURFACTANTE PULOMONAR SUINO
80 MG/ML - frasco ¢/ 1,5 ml.

DATA DA EMPENHO NF QUANT,
ENTREGA
1911272019 19035823 66571 60
| 05/02/2020 19042379 67356 60
28/04/2020 20005359 | 69187 220 |
30/06/2020 20015089 71025 ‘ 200
02/10/2020 20024654 | 73443 180

Por ser verdade firmamos o presente.

Curitiba, 13 de outubro de 2.020

. Atenciosamente,

i
Marise dg Carmo P. Machafo
“hefgda DVOSP/CEMEPAR

Confira os dados do ato em: hilps //selodigilal tjpb.jus.br ou Consulte o Documenlo em: htips:ifazevedobastos.nol.br/documento/352 716102054 34804038

CENTRO DE MEDICAMENTOS DO PARANA - CEMEPAR |
Av. Pref. Lothirio Meissner, 350 - Jardim Botanico - Curliba/®R - CEP 80.210-170 CENEPAS 4
Fone {41) 33606700 s

i g 5 ! 721 L i it roducac fiel do documento apresentado e conferido nesle ato.
Documento Autenticado Digitalmento de acordo com os arligos 1°, 3% e 7°inc. V 8% 41 e 52 da Lei Federal B.926/1994 e Art. 6 Inc. X|| da Lei Estadual 8.721/2008 aulenlico a presente imagem digitalizada, reprodug b

O refarido & verdage, Daw fg, ***+sssesmessrsssrsansons

Autenticagao Digital Cédigo: 35271610209434994038-1
Data: 16/10/2020 17:48:56

Valor Total do Ato: R$ 4,56

Selo Digital Tipo Normal C: AKO31486-611R;

CARTORIO

3 Cartério Azevédo Bastos
" Av. Prasidente Epiticio Pessoa - 1145
| 8 Bairro dos Estade, Jo3o Pessos - PB
3 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br Bel. Valbar Aze
o

hitps:/azevedabastos.nat.br Titubsr




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
. FUNDADO EM 1888 ~
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDICOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (B3) 3244-5404 | Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

——
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DECLARAGAO DE SERVICO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com atribuicdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joao Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, efc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Caodigo de Autenticagdo Digital' ou na referida
sequéncia, foi autenticado de acordo com as Legislag@es e normas vigentes®.

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituido pela da Lei N® 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos
notas e registro, composto de um cadigo Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticacdo processada pela no
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes guanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endereco
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticacao digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E
PROD. MED. E HOSP LTDA tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da
empresa LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. E HOSP LTDA a responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartorio.

Esta DECLARACAO foi emitida em 20/10/2020 08:29:29 (hora local) através do sistema de autenticacao digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documentc eletrbnico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do

Cartorio Azevéde Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. E HOSP LTDA ou ao
Cartério pelo enderego de e-mail autentica@azevedobastos.nat.br

Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site htips://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de Autenticagdo Digital..

Esta Declaragéo & valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

‘Codigo de Autenticagao Digital: 35271610209434894038-1

L egislagdes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Provisoria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido € verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69feBbc05b3566a8986e2131f848fcf0d452e74647fc5ab663f4f289c443ff8578a64605¢d173c88508a9b897ebb24f5fe1d73201bb
70782489389f344c4fadceb5260c

Presidéncia da Repudblica l c !

Casp Ciwil Brasii

Meodids Proviséria N= 2 200-2
de 24 de agosio ce 2007 %
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ATESTADO

Declaramos para devidos fins, que a empresa Licimed — Distribuidora de
Medicamentos Correlatos e Produtos Médico Hospitalares Ltda. inscrita no
Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) sob o namero
04.071.245/0001-60, estabelecida na Avenida das Industrias, 275 — conjunto
107 — Bairro Anchieta — Porto Alegre / RS . Vem efetuando o fornecimento
de seus produtos cumprindo as cldusulas e prazos contratados, nada
constando em desabono a sua responsabilidade comercial € ou

capacitagdo técnica em relagdo aos negocios efetivados até a presente

data.

Produtos:

e Anastrozol 1mg cp — Marca Eurofarma

e Dacarbazina 200mg fr/famp — Maraca Eurofarma

¢ Dieta liquida oligometrica - Sistema Fechado — Novasource Baunilha
s Pepetamen HN 500ml SF

Autorizacdo de Fornecimento: 141.396/2 / 143.945/2

Porto Alegre, 09 de outubro de 2020.

ey
Luana Baptista Rodrigues Pires
Chefe do Servigo de Compras

Fone (51) 3359 8000 | ~ax (51) 3358 8001 | R. Ramiro Barcelos, 2350 - Porto Alegre / RS - 80035-003 www.hcpa.ufrgs.br

CARTORIO

Autenticagao Digital Codigo: 35271610205440854191-1 g Cartorio Azevédo Bastos

Data: 16/10/2020 17:48:57 LB Av. Prasidsnta Epiticio Passoa - 1145

Valor Total do Ato: R$ 4,56 ¥ Bairro dos Estado, Jo3o Pessoa - PB

Selo Digital Tipo Normal C: AKO31487-HRUN; g (83) 33“;:;{:az:oﬂogne:mmtmr Bel, Vdlbar Kan ol Hraicn Cavaicais
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Confira os dades do ato am: hitps://selodigital.tipb.jus.br ou Consulte 0 Documento em: hitps:i/azevedobaslos.not.br/documentai35271610205440854191

O referido é verdade. Dou [, **rererereirsenanassessies




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
. FUNDADO EM 1888 )
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDICOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (B3) 3244-5484
hitp://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br
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DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel, Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigtes e Tutelas
com atribuicdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, efc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Cadige de Autenticacao Digital® ou na referida
sequéncia, foi autenticado de acordo com as LegislagGes e normas vigentes”.

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos
notas e registro, composto de um cédigo Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada aulenlicagao processada pela no
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes guanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba. endereco
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em gue ela foi realizada, a empresa LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E
PROD. MED. E HOSP LTDA tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da
empresa LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. E HOSP LTDA a responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento
apresentado a este Cartério.

Esta DECLARACAO foi emitida em 20/10/2020 08:27:21 (hora local) através do sistema de autenticagao digital do Cartéric Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também. o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa LICIMED DIST. DE MED. CORRELATOS E PROD. MED. E HOSP LTDA ou ao
Cartério pelo enderego de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informacgdes mais detalhadas deste ato, acesse o site htips://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Codigo de Autenticacdo Digital..

Esta Declaracgéo é valida por tempo indeterminado e esta disponlvel para consulta em nosso site.

‘Codigo de Autenticagdo Digital: 35271610205440854191-1

2 egislacdes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n*
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fe.

CHAVE DIGITAL

D0D05b1d734fd94f057f2d69febbc05b35e6a8986e213118481cf0d492e74647be7e4597e1bf0e2407ec7b3ad25ea4b0a872e394dbf47a10cad33b3ef2e 1 33?1‘
7470782489389f344c4fa4ceb5260c ‘

Presidéncia da Repubfica IGI

Facu | Brasil
asi

hedida Provisona N> 22007,
de 24 de agosto de 2001 %
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2021 11:35:27

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 04.071.245/0001-60

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

M)

;\7_— \



Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Sé6cio / Administrador

Dados do Fornecedor

CNPJ: 04.071.245/0001-60 DUNS®: 912634532

Razio Social: LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALA

Nome Fantasia: LICIMED

uacio do Fornecedor: Credenciado

Sécios / Administradores
Dados do Sécio/Administrador 1

CPF: 009.346.190-93 Participacao Societaria:  50,00%
Nome: BRUNA SILVEIRA VICARI
Numero do Documento: 3088148238 Orgio Expedidor: ssp/rs
Data de Expedicio: 02/05/2007 Data de Nascimento: 19/04/1989
Filiacao Materna: SHARIZA CARIDAD VICARI
Estado Civil: Solteiro(a)
CEP: 91.450-130
Endereco: AVENIDA DESEMBARGADOR MORENO LOUREIRO LIMA, 305 - APTO
Municipio / UF: Porto Alegre / Rio Grande do Sul
.:lefone: (51) 81715757
E-mail: licitacao@licimed.com.br

CPF: 009.346.750-82 Participacio Societaria:  50,00%

Nome: NICOLLE SILVEIRA VICARI

Numero do Documento: 7088148254 Orgio Expedidor: ssp/rs

Data de Expedicao: 17/07/2009 Data de Nascimento: 09/08/1991

Filiacio Materna: SHARIZA CARIDAD SILVEIRA VICARI

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 90.450-130

Endereco: AVENIDA DESEMBARGADOR MORENO LUOREIRO LIMA, 305 - APTO
Municipio / UF: Porto Alegre / Rio Grande do Sul

Telefone: (51) 96049495

E-mail: licitacao@licimed.com.br

Emitido em: 19/10/2021 11:33 1 de 1

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 11:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 009.346.190-93.

A condenag&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse jus.br/

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
616E.D763.AD86.3051 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 11:34:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 11:34) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenag¢ao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CPF n° 009.346.750-82.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
616E.D781.26FD.E081 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 11:34:41 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacao, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor i S

CNPJ: 31.085.156/0001-46  DUNS®: 947349290
Razio Soaial: MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.
me Fantasia:
ituacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/05/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
. IT - Habilitagao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/01/2022

FGTS . Validade: 14/11/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/04/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/02/2022

Receita Municipal Validade: 08/11/2021

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificacio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Emitido em: 19/10/2021 12:05 1 de 1

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
Ass:




ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins que a empresa, MACMED SOLUCOES EM SAUDE
LTDA, pessoa juridica de direito privado, CNPJ: 31.085.156/0001-46, com sede a Estrada da
Graciosa 1013 — Atuba — Colombo / PR, & nosso fornecedor de equipamentos e produtos
médicos hospitalares, acessorios e medicamentos, satisfazendo as normas exigidas,
demonstrando plena capacidade técnica, cumprindo todos os compromissos contratuais e
apresentando ainda, pontualidade e eficiéncia no controle de qualidade.

Por expressao da verdade firmamos o presente.

Curitiba, 06 de janeiro de 2021.

” Fernando Henrique Lemos Ribeiro

[00.942.063/0001-67 |

INSTITUTO DE NEUROLOGIA
DE CURITIBA LTDA.

RUA JEREMIAS MACIEL PERRETO, 300
MOSSUNGUE ~ CEP: 81210-310
CURMBA PR _

e
—_—
—

e



Sr
)
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
ATESTAMOS, para os devidos fins que a empresa, MACMED SOLUCOES EM SAUDE
LTDA, pessoa juridica de direito privado, CNPJ: 31.085.156/0001-46, com sede a Estrada da
Graciosa 1013 — Atuba - Colombo / PR, ¢ nosso fornecedor de equipamentos e produtos
médicos hospitalares, acessérios e medicamentos, satisfazendo as normas exigidas, e

demonstrando plena capacidade técnica, cumprindo todos os compromissos contratuais e

apresentando ainda, pontualidade e eficiéncia no controle de qualidade.

Por expresséo da verdade firmamos o presente.

Clevedson TEHE mcm%

Assinatura do Responsavel
Nome legivel

126.845.377/0001-35]

MEDSENSOR ATENGAO CLINICA
DOMICILIAR LTDA

AVENIDA NOSSA SENHORA APARECIDA, 745
’ SEMINARIO - CEP: 80.310-100 - Tel: 41 3013-0393

. CURTIBA-PR  _|
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HOSPITAL MUNICIPAL NOSSA SENHORA DA LUZ DOS PINHAIS
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para os devidos fins que a empresa, MACMED
SOLUCOES EM SAUDE LTDA, pessoa juridica de direito privado, CNPJ:
31.085.156/0001-46, com sede a Rua Estrada da Graciosa na cidade de
Colombo Estado do Parana, telefone (41) 3675-1398, forneceu materiais
médicos hospitalares, satisfazendo as normas exigidas, demonstrando
plena capacidade técnica, cumprindo todos 0os compromissos contratuais e
apresentando ainda, pontualidade e eficiéncia no controle de qualidade.
Abaixo relacdo dos materiais fornecidos:

Por expressao da verdade firmamos o presente.

Pinhais 04 de Marco de 2021.

Leandro Almeida
Departamento de Compras

SICS INSTITUTO NACHONAL
DE CIENCIAS DA SAUDE

09.268.215/001 5-68

Rua XV de Outubro, 190 Pinhais PR CEP 83.323-040 Fone: (41) 3150-6959



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagado relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2021 12:05:40

Informacdes da Pessoa Juridica:

s

:—,.:——\

Razdo Social: MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.
CNPJ: 31.085.156/0001-46

Resultados da Consulta Eletrdnica:

Orgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, cliqgue AQUI.

Orgio Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, cliqgue AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio e
] p

=
N



racionalizacao de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Sé6cio / Administrador

Dados do Fornecedor Y N :

CNPJ: 31.085.156/0001-46 DUNS®: 947349290

Razio Social: MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA.

Nome Fantasia:

‘tuagéo do Fornecedor: Credenciado
Socios / Administradores

Dados do Sécio/Administrador1 ) S

CPE: 082.713.388-03 Participagao Societaria:  20,00%

Nome; CLAUDIA BARACS

Numero do Documento: 93858190 Orgio Expedidor: ssp pr

Data de Expedicio: 15/10/2001 Data de Nascimento: 09/02/1969

Filiacio Materna: NEUSA DE OLIVEIRA BARACS

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP; 82.315-370

Endereco: RUA QUINTA DO SOL, 37 - JD FERNAO DIAS

Municipio / UF: Curitiba / Parana

Lol efone: (41) 33723783

-mail: comercial@macmedbrasil.com.br
Emitido em: 19/10/2021 12:05 1 de 2

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA



Relatério de Sécio / Administrador

Dados do Sécio/Administrador 2

CPEF: 604.929.969-20 Participagio Societaria:  40,00%
Nome: AGNALDO BAZILIO
Numero do Documento: 45901432 Orgio Expedidor: ssppr
Data de Expedicao: 05/01/2018 Data de Nascimento: 11/10/1968
Filiacio Materna: ILDA STORINI BAZILIO
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 397.257.079-15
Nome: ROSENEI SCHUINKA BAZILIO
Carteira de Identidade: 31218861 Orgio Expedidor: ssppr
Data de Expedigio: 19/03/2013
CEP; 82.620-120
Endereco: RUA EDMUNDO ALBERTO MERCER, 275 - TINGUI
Municipio / UF: Curitiba / Parana
Telefone: (41) 88429119
E-mail: agnaldo@macmedbrasil.com.br

CPE: 142.949.059-48 Participagdo Societaria:  40,00%
Nome: LUCCA BALAM ARAUJO

Numero do Documento: 125225888 Orgio Expedidor: ssp pr

Data de Expedicao: 19/11/2020 Data de Nascimento: 27/07/2007
Filiacio Materna: MICHELLE FAJARDO BALAM ARAUJO

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 83.327-119

Endereco: OUTROS DOS CARVALHOS, 27 - CASA - ALPHAVILLE
Municipio / UF: Pinhais / Parana

Telefone: (00) 00000000

E-mail: contato@vacinemais.com.br

Emitido em: 19/10/2021 12:05
CPF: 078.060.039-83  Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 12:06) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenac¢ao com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CPF n° 604.929.969-20.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
616E.DEF0.9B0D.D984 no seguinte enderego: https://www.cni.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 12:06:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 12:07) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sanc¢ao ativa

quanto ao CPF n° 142.949.059-48.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
616E.DF32.0060.8050 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.briimprobidade_adm/autenticar_certidao.php

:rado em: 19/10/2021 as 12:07:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 02.816.696/0001-54 DUNS®: 907121326
Razio Social: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
@ c Fantasia: PONTAMED
Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEIL: Nio
Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
. II - Habilitagdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/03/2022

FGTS Validade: 23/10/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 27/03/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/12/2021

Receita Municipal Validade: 22/10/2021

V - Qualificacio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022

Emitido em: 19/10/2021 12:13 1 de 1
CPF: 078.060.039-83  Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
Ass:




ESTADO DO PARANA

<Il> Prefeitura Municipal de Cambé

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Para que produza os cleitos desejados. atestamos que a empresa PONTAMED
FARMACEUTICA LTDA, situada na Rua Padre Amaldo Janssen, n° 1452, Cara Card, CEP:
84.032-300, na cidade de Ponta Grossa, Estado do Parand, CNPJ n°.02.816.696/0001-54, vem
cumprindo com as obrigagoes referente ao fornecimento de medicamentos, 0s quais presentaram
desempenho satisfatério, sem descumprir qualquer uma das clausulas em seu contrato até a presente
data,

¢ Contrato de Fornecimento n® 91/2.019

¢ Contrato de Fornecimento n°373/2.019

Nio sendo de nosso conhecimento, até a presente data, nada que a desabone.

Por ser expressfio de verdade, firmameos o presente, nesta data,

Cambé, 13 de janeiro de 2.02].

"\\_'\ \\:\‘ 3
Papilo\Hdmbetto\Pizaia Neto
Secretarjo ! {iﬁi_}tipa\ de Adminisiragao

i % L

Confira os dados do ato em: hitps://selodigital.tipb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/7288200121 1530139869

Autenticacdo Digital Cédigo: 72892001211530139869-1 rtério Aze
Data: 20/01/2021 13:58:24 SartepJfuvido Bawtos

Valor Total do Ato: R$ 4,66
Selo Digital Tipo Normal C: ALA29959-Q0AA;

CARTORIO

O presente documento digital foi conterido com o original e assinado digitalmente por LADY DIANA REGIS DE OLIVEIRA, em quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 16:18:08 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - 1¢ OFICIO DE
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REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada ne enderego eletrénico

www.cenad.org br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacao no Tabelionato de Notas. Provimento n? 100/2020 CNJ - artiqo 22.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
) FUNDADO EM 1888 )
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAQO
PESSOA

Av, Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http:/imww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.nol.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Vélber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com afribuicio de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que. para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, fol
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizacdo Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um cadigo Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessério através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endere

https://corregedoria.tjpb.jus.briselo-digital/. b

A autenticagao digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa PONTAMED FARMACEUTICA LTDA tinha posse
de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa PONTAMED FARMACEUTICA LTDA a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Nesse sentido, declaro que a PONTAMED FARMACEUTICA LTDA assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n® 10.278/2020, que regulamentou o
artigo 3°, inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o arligo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizacao dos
documentos fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n” 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cadigo de
Autenticagdo Digital® ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em qualguer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 20/01/2021 16:53:51 (hora local) através do sistema de autenticagdo digital do Cartorio Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa PONTAMED FARMACEUTICA LTDA ou ao Cartério pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informagées mais detalhadas deste ato, acesse o site hitps://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cadigo de
Autenticacao Digital

Esta Declaragdo ¢ valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Cédigo de Autenticacao Digital: 72892001211530139869-1
*Legislacoes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL .

00005b1d734fd94f057f2d69fe6hbc05b5616c600a60ad822126be683658c9c4ab0f8257e92c8935b5115da780bdb197f886039a40c84c275cf6b23ab02ff63e7c4
c42505a03f2e968b4c0a97ee9b34e7

Presidéncia da Repeibica c I

Casa Civil Bmsﬂ

Medida Provisora N*2.200-2,
de 24 de agosto de 2001 }b
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11~ ENTRADA D
T=SAIDA
N 144460 4120 0102 R166 9600 0154 5500 1000 1444 6012 8506 9468
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, 1452 - CARACARA Séries | Consulia de autenticidade no portal da NF-e
CEP- 84032-300 PONTA GROSSA - PARANA Fola, | /1 hitp fwww nfe fazen
FONE: (42) 2101-5151 pontamed@pontamed.com.br
=
NATUREZ A I} & OPERACAD Protosaly orveagin de wso
Venda Adquirida Tere 141200015960236 - 27/01/2020 14:55:50
INSCRICAD ESTADUAL IE. SUBST. TRIBUTARIO CNPI

02.816.696/0001-54

DESTINATARIO REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

CNPJ (CPF DATA DE EMISSAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBE 09.406,126/0001-35 27/01/2020
ENDERECO HAIRRO ¢ DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
RUA OTTO GAERTNER, 65 | CENTRO 56.181-300
MUNICIPIO FONE | FAX UF NSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
Cambe 4331740187 PR
FATURA / DUPLICATAS
B
" Fatra: 001 Vencimenta: 260022020 Valor: 1011940
_CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BC ICMS SUBSTITUICAQ VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1011940 1R20:50 1Ho .00 10 119,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO T VALOR TOTAL DANOTA
0.00 0,00 0,00 (X1 oo 10.119.40
NSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP1/ CPY
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS 0-Contrat. Remer.CIF 0.227:7961001-59
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA ANITA GARTBALDI Ko ! SAO JOSE 84018-050 Pouta Grossa PR 2010436039
x'a =\
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
24 CAIXA 100,00 3, 100,00 g,
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRIZAOQ DO PRODUTO NCM CST | CFOP |UNID QUANT V. UNITARIO V TOTAL BC ICMS V ICMS VOIPE [ A TOMS 1Pl
03246 PEN BENZATINA | 20000001 ST 3004, 1013 | S00 3102 F/A 100,14 #1400 3.236.00 3.256.00 Sk6 U8 0,00 %00 0,06
NOMFE COMERCIAL: BEPEBEN - FABRICANTE: TEUTO Lot
2303367 Qude - 400,00 Venc. 240872021
11334 CLORPROMAZINA CLOR 25MG €1y DU 3004 90,79 | B i | Omp IR 1, 195 358,20 158 21 HA AR 000 18,00 000
NOME COMERCIAL: LONGACTIL - FABRICAN T CRISTALIA Lote
19030107 Qude: 1.800.00° Veuc 31/01/2022
HHOTYEY DIAZEPAM I0MG 2ML (B1)(T) 3004 64 | S0 | Si02 | amp 3600, 0 01,5704 A8, 20 23 36,940 000 18,00 000
NOME COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE: TEUTO Lote
9075042 Qude. 36000 Venc. 11092021
1708 DIFIRONA SOD 300MG (G) 30049069 | So0 | si62 | CMp G0 M0 0] 0,070 £ 300, 300, 00} [T T 18,00 0,00
NUOML COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE: PRATI
DONADUZZT Lotz 20AR3T Otde 38 500,00 Vene 02/01/2022 Lote
204339 Qude: 1ELSH0,00 Venc. D2/01/2022
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD ISSON VALOR DO ISSON
0.00 0.00 0,00
DADOS ABICIONALS - ]
INFORMACOES UDMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Tipc de Contrato: CONTRATO FORNECIMENTO - 373/2018 Tipe de Licitacao: 4 - 2872

Empenho - 586/20
GUIZILINI, 472,

Mumere do pedida:

"eeet DADOS BANCARIOS #400e
= HANCO DO BRASIL - AG 0030-2 = CC 11060-4
-CATXAECON FEDERAL - AG 4315 - OP 003 - CC 9005070

Valor

27710 **+ LOCAL DE ENTREGA **+* CAF - RUA ALFREDO
JARDIM PLANALTO VERDE Cambe / PR CEP: 86192-330

(43) 31740187

Aproximado dos Tnbutos - R$ 1.821.50

RECEBEMOS DI PONTAMED FARMACEUTIC A LTDA 0§ PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDIC ADA ABAIXO

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N® 144460

SERIE |




DA\H-Z

PontaMed T

1-8AIDA D

N" 148858
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, 1452 - CARA-CARA b_enc |
CEP: 84032-300 PONTA GROSSA - PARANA Folka: 11
FONE: (42) 2101-5151 pontamed@pontamed.com.br

AR A

L bave Je acesso

4120 0402 8166 9600 0154 5500 1000 1488 5815 2711 9732

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
fntp wwawnfe faz oy b/ J

NATUREZA DA OPERACAD

Venda Adquirida Terc

Promwoks de aikon fagie de

141200060651399 - 01/04/2020 17:20:09

PNECRICAD ESTADUAL [E SUBST TRIBUTARID CONPJ
9018057929 02.816.696/0001-54

DESTINATARIO REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBE

CNP) /LPF DATA DE EMISSAO
09.406.126/0001-35 01/0472020

<~

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / 8AIDA
RUA OTTO GAERTNER, 65 CENTRO L 86,181-300

MUNICIPIO FONE/ FAX \F
Cambe 4331740187 PR

INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA

A

FATURA [ DUPLICATAS

Famsra: 001 Vencimento: 81052020 Valor: I5.H3%.00

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BC LEMS SUBSTITUICAQ
15 RIR 00 285084

VALOR ICMS SUBS ICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

o0t 0.0 15838 00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA

o0 (AR 0wy

0,00 on 15.838,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCTIAL FRETE POR CONTA

CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ONPI/ CPF

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS 0-Contrat. Remet.CIF K0227 9600159

ENDERECO MUNICTPIO
AVENIDA ANITA GARIBALDI 861 SAQ JOSE 84015-050 Pontn Cupssa

UF TINSCRICAQ ESTADUAL
PR 2010436039

MARCA NUMERACAQ

GUANTIDADE TI—

PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 Ky 0,00

ke

DADOS DO PRODUTO ! SERVICO

0D PROD. DESCRICAOQ DO PRODUTO NCM CST | CFOP |TINID

DUANT V UNITARIO V. TOTAL BC.ICMS V. ICMS V. IPT | A TOMS

g

10336 AMITRIPTILINA CLOR 25MG (C11G) 490 39 | et | 3102 | OMP
NOME: COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE: TEUTO Lote
24441530 Oude’ 70 D00 3 Venc, 05/1272021

TOUREG CARBAMAZEPINA 200MG (G) (C 1) wWeasnae | So0 | SI02 | OMP
NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE: TEUTO Lot
FII22KIK Qide 45.000.00 Vent 127122021

1011133 CEFALEXINA 250MG/SML 6OML (G) C/DOS 30042052 | So0 | 5102 | FRC
NOME COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE TEITO Lote
INRK265R Qe 300,00 Vene. 3000972021

CLONAZEPAM 2MG (B1) 0406y | oon | Sio2 | OMP
NOME COMERCIAL: ZILEPAM - FABRICANTE: GEOLAB Lot
1912929 Otde 60 000,00 Vend 30711/2021

s CLORETO POTASSIO 6% 1MM] 0049099 | son | sinx | FRC
MOME COMERCIAL: [ONCLOR. - FARRICANTE PRATI
DONADUZZT Loic 20B26E Qude: 50.00 Ve 15022022
02014 ESPIRONOLACTONA 23MG 30043220 | o | Si02 | OMP
NOME COMERCIAL: ALDOSTERIN - FABRICANTE: ASPEN Lole
B619G41 Quds 15.000.00 Venc. 24/07/2022

Wizt FUROSEMIDA 40MG (G) 0049076 | S0 | sinz | OMP
NOME COMERCIAL: GENERICQ - FARRICANTE: PRATT
DONADUZZI Lote 20BA2A Qide: S0.000.00 Vene (:4/02/2022
(LR METOCLOPRAMIDA AMGML LOML GTS (G) MM 041 | oot | 5102 | FRO
NOME COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE . MARIOL Lote
180497 A Qude 10000 Vene 31572020

fostans NISTATINA L0, 000UTML SOML (G} 004 20y | son | S0 | FRC
NUME COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE. PRATI
DONADUZZI Lote 20A43C Qude 100,00 Veno: 14072021

T0 KM UK [EXCEIE) 21000 21004 ITRON G0 18,00

A3 000 e LUA BT 493000 4 930,04 01004 Goh LR Ot

30k, L0000 152704 1,527 274 K60 000 18,00

[EARERIRT 0,033 3RO, 3 18004 372400 0,00 1K, 0}

0. | Bl 40,00 0, M) 16,200 000 1800

15.000.0( 01298 L947.00 194700 35046 non | 1800

20004, 00 00320 160000 1600008 2RR,000 (1 18.00

160,06 11,6500 aE 0 65,00 7 o0 | 1800

100, 1 370 374,00 37900 HR2Y 00 1RO

0,00

[IXU

(i

1,00

bt

0,041

.G

0,00

CALCULO DO ISSON

INSCRICAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULOD ISSON

VALOR DO ISSON
0.00 i

N

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Tipo de Contrato: CONTRATO FORNECIMENTO - 373/2019 Tipo de Licitacac: 4 - 2872
Empenho - 5403/20 Fumero do pedido: 31746 *** LOCAL DE ENTREGA *** CAF - RBUA ALFREDO
GUIZILINI, 472, JARDIM PLANALTC VERDE Cambe / PR CEP: 86192-330 (43)3174-0187

TERrE DADOS BANCARIOS *oo*®
+ BANCO DO BRASIL - AG 0030-2 = CC 11060=4
-CAINAECON FEDERAL - AG 4315 - OP 003 - CC 900307-0

\alul Aprexininde dus Tributos - RS 2. 850,84

pe
RESERVADO AQ FISCO

RECEBEMOS DE PONTAMED FARMACEUTICA LTDA OS5 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAFISCAL INDICADA ABATXO

J NF-¢

DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DD RECEBEDOR

N° 148858
SERIE |




FE

'«H\I: IAR

PontaMed —
1-SalDA
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA N IS4044

RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, 1452 - CARA-CARA Shein

CEP: 84032-300 PONTA GROSSA - PARANA Folha L /1
FONE: {42) 2101-5151 pontamed@pontamed.com.br

VR IIIHIIII

llunmkau-‘m

4120 0602 8166 9600 0154 5500 1000 1540 4413 9895 4951

Consulta de autenucidade no portal da NF-¢

NATUREZA DA OPERACAO
Venda Adquirida Terc

Privosnln e alborzagdo e sy

141200110560196 - 22/06/2020 11:40:02

INSCRICAO ESTADUAL IE SUBST TRIBUTARIO (& J)
9018057929 02.816.696/0001-54

DESTINATARIO REMETENTE

NOME ( RAZAQ SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBE

09.406,126/0001-35

NP1/ CPF DATA DE EMISSAC
22/06/2020

RUA OTTO GAERTNER. 65 CENTRO

86.181-300

Y
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP ] DATAENTRADA

SAIDA

MUNICTRIO FONE / FAX UF
Cambe 4331740187 PR

INSCRICAQ ESTADUAL ] HORA DA SAIDA

A

FATURA / DUPLICATAS

Famra: 001 Vencimenta: 2207/2020  Valor: K6 16,00

-

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO
K61600 L 33088

VALOR ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,008 0,440

Ral600

.00 (T

B B4

8.616.00

VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURO ] DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00

NSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS t-Contrat. Remet.CIF

80227 796000 1-539

CODIGO ANTT [PL ACA DO VEICULO u¥ CNPIICPF

AVEMIDA ANITA GARIBALDL 861 SAO JOSE 840150150 Py Gionsa

[FNIH RECO MUNICIPIO

PR 200430039

>~ g >
LF INSCRICAQ ESTADUAL

QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAD
33 | caxa

PESO BRUTO FESO LIQUO

75,00 g,

7500 i,

v,

DADOS DO PRODUTO  SERVICO

COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO NOM €8T | CFOP |UNID

QUANT

V. UNITARIO V TOTAL BC ICMS VY ICMS

NV IPL| A ICMS

—
el

101336 CLORPROMAZINA CLOR 100MG (C1) DU 490,79 | o s | Onp
NOME COMERCIAL: LONGACTIL - FABRICANTE. CRISTALIA Lotc
19050063 Qude: 3.000.0¢ Venc, 020572022

[[ITERL] CLORPROMAZINA CLOR 25MG (C1y DU o490 79 | oo | S0 | OMP
NOME COMERCIAL: LONGACTIL - FABRICANTE: CRISTALIA Lote
19120093 Qude: 5 200 06 Venc (271272022, Lote 19120097 Otde

4 #0000 Venc 1171272022

10201 ESPIRONOLACTONA 25MG 043220 | 000 | 3102 | CMP
NOME COMERCIAL: ALDOSTERIN - FABRICANTE. ASPEN Lots
BOI90SS Qede. 13.000,00 Venc 0771172022

2211 FUROSEMIDA 40MG (G) UMM 976 | 00 02 | CMP
NOME COMERCIAL. GENERICO - FARRICANTE: PRATI
DONADUZZI Lote 20376 Otde: 100.000.00 Venc, 2503/2022
10003 NISTATINA 100.000ULML S0ML (G) 30042099 | 500 | 5102 | FRC
NOMFE COMFRCIAL: GENERICO - FABRICANTE: PRATI
DONADUZZI Late 20C257 Qude: 100,00 Vone 6309/2021
1340 CLORPROMAZINA CLOR 25MG SML (C1)(G) IM WA | 000 | 3102 | AMP
NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE: HYPOFARMA

'} Late 20020352 Qude 5000 Venc 28/02/2032

EXE TN 06,2104 1OS0, 0 1050, 189,04

L0000 W 0, 1990 19490, (] 1590, O 38820

154

104 (00, 00 00520

MO, () 0294 1947 O 1947 Ik 130,45

B

00,00 3.200,00 576,00

100,0¢ 1,700 AT LR X1 68,24

30,00 1, Dot LIRS 20,00 00

0,00 18,00

0,00 18,00

(O

.00 18,00

uon [ 1son

0n.on 18,00

0,00

000

00

0,00

.00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO 180N
.00

VALOR DO ISSON
0.00

000

DADGS ADICIONAIS

=
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Tipe de Contrata: CONTRATO FORMECIMENTO - 373/2019 Tipo de Licitacao: 4 - 2872
Brpenho - B747/20 Mumera do pedido: 35524 v+ LOCAL DE ENTREGA *+* CAF - RUA ALFREDO
BUIZILINL, 472, JARDIM PLANALTO VERDE Cambe / PR CEP: B6192-330 (43)3174-0187

waesr DADOS BANCARIQS *#4#
= BANCO DO BRASIL - AG (HM=2 = CC 110604
- CATXAECON FEDFRAL - AG 4315 - OP 001 - € 9005074}

Valor Aproximade dos Tribulos - RS 1.530.88

-

RESERVADO AO FISCO

( RECEAEMOS DE PONTAMED FARMACEUTIC A LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-¢

N 154044
SERIE |




CEP: B4032-300
FONE: (42) 2101-5151

PontaMed

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
RUA PADRE ARNALDQO JANSSEN, 1452 =

CARA-CARA
PONTA GROSSA - PARANA

pontamed@pontamed.com.br

DANFE
BOCUMENTO AUKILIAR
I3A HOTA TISCAL
ELETRONICA

|4IlH|lI¢| A AR \IIIII\I

1-SAIDA
0 0702 8166 9600 0154 5500 1000 1553 7716 06
N 155377 4120 0702 81 015 01 155 08 7041
Séne: | Consulta de autenucidade no portal da NF-2
Follw: /1 [hwww nfe riportal!

NATUREZA DA OPERACAO
Venda Adquirida Tere

Prowcolo de autnfizsgi de usa

141200123823931 - 10/07/2020 11:49:49

INSCRICAO ESTADUAL

[E SUBST TRIBUTARID

9018057929

CNPY
02.816.696/0001-54

DESTINATARIO REMETENTE

NOME / RAZAO SOCTAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAQ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBE 09.406.126/0001-35 10772020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATAENTRADA / SAIDA
RUA OTTO GAERTNER, 65 CENTRO 86.181-300
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Cambe 4331740187 PR
FATEHRA / DUPLICATAS
Fatura: 001 Vencimento: 091872020 Valar: 7.87) ]
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO LCMS VALOR DO ICMS AC IOMS SUBSTITUICAQ VALOR 1CMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODLUTOS
7376008 i [ICH) 7570,08
VALOR IX) FRETE VaLOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 [ 000 0,00 7.576,04
TRANSPORTADOR / VOLUMFS TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP1/ CPF
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS 0-Contrat. Remet.CIF K227 THOANM -S4
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
AVENIDA ANITA GARIBALDI 861 SAD JOSE 84015-050 Ponta Grossi PR 2136038
|
: 9
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTD PESO LIQUIDCO
27 | caiXa 50,00 xy 50.00 ke
L
BADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAQ DO PRODUTO NCM CST | CFOP |UNID DUANT V UNITARIO V TOTAL BC 1CMS V. ICMS VOIPL | A IOMS Pt
086G CARBAMAZEPINA 200MG1G) (C 1) 04 96 | S0 5102 | CMP 6000 M LN & BIH) LK) £ GO LIRR G o6 LR My LXEY
NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE: TEUTO Lote
11222666 Qide: 60.000.00 Vene 10A16/2022
14737 SULFA= TRIMETOPRIMA 400+BONMG (G) 3004 60072 | 0000 | 5102 | CMP 9 S0 ) 0,1V 476 K 476 O] 175649 0,00 K00 LAY
NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE: PRATI
DONADUZZ] Lote 1911101 Qude: 9 560,00 Viene. 26/08/2021
CALCULO DO ISSON
INSCRICAQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO 1S5ON VALOR DO 1SSON
(.00 G0 )00
DADOS ACIONALS
—
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Tipo de Contrato: CONTRATO FORNECIMENTO - 373/2018 Tipc de Licitacac: & - 2872
Empenho - 8747/20 Humero do pedido: 35524 *+* LOCAL DE ENTREGA *** CAF - HUA ALFREDC
GUIZILINI, 472, JARDIM PLANALTO VERDE Cambe / PR CEP: 86132-330 (43)3174-0187
42020 DADOS BANCARIOQS 40
- BANCO DO BRASIL - AG 0030-2 = 0C 110604
- CAINA ECON. FEDERAL - AG 4315 - OP 043 - CC 9005070
Vador Aproximado dos Tributos - RS 1,
( RECEAEMOS DE PONTAMED FARMACEUTICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAINO ] NEF-¢
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 155377
SERIE: |




DANFE /
DOCUMEN IO AUXILIAR .
NOTAFISCAL
PontaMed e i

n I'“L‘F‘:‘\')‘ El o e .
N:‘IS.;RTT 4120 0802 8166 9600 0154 5500 1000 1568 7718 9045 2485 } }\
PONTAMED FARMACEUTICA LTDA . '
RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, 1452 - CARA-CARA Série: I Consulta de autenticidade no portal da NF-¢ t
CEP: 84032-300 PONTA GROSSA - PARANA Folla: 1 /1 hitp Jwww nfle fazenda gov briporta
FONE: (42) 2101-5151 pontamed@pontamed.com.br

NATUREZA DA OPERACAO Protocafe de aitlinzaghs & s
Venda Adquirida Terc 141200140792355 - D3/08/2020 16:44:54

INSCRICAO ESTADUAL TE SURST TRIBUTARIO NP
S018057929 02.816.696/0001-54

DESTINATARIO REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPIACPF DATA DE EMISSAD

{ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBE 09.406.126/0001-35 03/08/2020
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
[ RUA OTTO GAERTNER, 65 CENTRO | 86.181-300

MUNICIPIO FONE / FAX UF MNSCRICAO ESTADIIAL HORA DA SAIDA
Cambe 4331740187 PR

FATURA / DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

( Fatura: 001 Vencimento: 620972020 Valor: 18.705,00

BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BC ICMS SUBSTITUICAD VALOR [CMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
18.703.00 3 366,90 0,00 000 18, 705,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
. 11000 0,00 0,00 B00 [ 18.705,00
SPORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS e
= 3
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD Ur ONP!/CPF
EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS O-Contrat. Remet.CIF B0.227. 796100159
ENDERECO MUNICIPIO UF ) INSCRICAO ESTADL AL
AVENIDA ANTTA GARIBALDI 861 SAO JOSE 84011 8050 Pontn Grossn PR 2010436039
),
<
QUANTIDADE ESPECIE MARC A NUMERACAOQ PESO BRLITO PESO LIQUIDO
47 | caixa e ) | 150.00 kg
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PRODUTO NOM CST | CFOP |1 QUANT V. UNITARIO V TOTAL BC ICMS VIeMs  [velfarems | e
s DIFIRON & SOD S00MG (G) 96y | SO0 | 5102 | CMP 263 300,00 0LATIH 1R445 .00 IR 44500 200000 o0 18,001 0,00

NOME COMERCIAL: GENERICO - FABRICANTE PRATI
DONADUZZI Lote 20G61K Qude 263 30000 Vene 11772022
4744 METOCLOPRAMIDA IMGML I0ML GTS (G) 3N490.41 | 000 | 5102 | FRC 400,00 11630 261,00 260,01 680 0o 1800 | 0.00
NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE CIMED Lote
1007805 Otde 400.00 Venc 13042022

CALCULO DO ISSON
INSCRICAO MUNICIPAL ] VALOR TOTAL DOS SERVICDS

0.00

I BASE DE CALCULD ISSON VALOR DO ISSON
000 0,00

DADOS ADICIONAIS
_
ORMACOES COMPLEMENTARES
Tipe de Contrata: CONTRATC FORNECIMENTO - 373/2018 Tipo de Licitacac: 4 - 2872
Empenho - 5403/20 Mumero do pedido: 31746 *** LOCAL DE ENTREGA * CAF - RUA ALFREDO
GUIZILINI, 472, JARDIM PLANALTO VERDE Cambe / PR CEP: B6182-330 (43)3174-0187

5
RESERVADBO AO FISCO

Fers DADOS BANCARIOS ##044
= BANCO DO BRASIL « AG (0132 - CC 110604
=CAINAECON FEDERAL - AG 4115 - OP 003 - CC 900507-0

L Valor Apmximado dos Tribuios - RS 3.366,90 =
[ RECEREMOS DE PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAINO ] NE-¢
=

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 156877

SERIE |




DANFE

YA FISCAL
ELETRONICA

0

PontaMed

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA

RUA PADRE ARNALDO JANSSEN, 1452 CARA-CARA
CEP: 84032-300 PONTA GROSSA - PARANA
FONE: (42) 2101-5151 pontamed@pontamed.com.br

U= ENTRADA
1-8SATDA

N 159506

Seéne: |
Fotha' |

]

||I|H|}I| AR RN ARIn I|l|||!|

Chave de aceasn

4120 0902 8166 9600 0154 5500 1000 1595 0616 4214 1594

Consul

http fwwew nfe fazends sov br/portal!

ta de autenticidade no portal da NF-¢

NATUREZA DA OPERACAO
Venda Adquirida Tere

Provscalis de stion o de Je usa

1412001

75162585 - 17/09/2020 13:54:21

INSCRICAC FSTADUAL
S01R057920

IE SUBST TRIBUTARIO (&)

02.816.696/0001-54

DESTINATARIO REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMBE

CNPI/CPF
09.406.126/0001-35

DATA DE EMISSAO
17/09/2020

ENDERECO
RUA OTTO GAERTNER, 65

BAIRRO/ DISTRITO
CENTRO

—

CEF
86,181-300

DATAENTRADA / SAIDA

MIUNICIPIO FAX

Cambe

FONE
4331740187

Ur
PR

INSCRICAO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

FATURA / DUPLICATAS

Fature: 001 Vencimento: 17/102020  Valsr: 7.397,00

CALCULO DO IMPOSTO

8A5F DE CALCULO DO [OMS VALOR DO 1CMS HC IOMS SUBSTITINCAD

739700 L3346

VALOR 1CMS SUBSTITUICAO

1,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

o0 739700

|
)
)
|
)

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGIURO DESCONTO

0,00 0,00 .00

OUTRAS DESPESAS

VALOR DO IP

(Lt

VALOR TOTAL DA NOTA

0.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

7.397 .D.

RAZAOQ SOCIAL FRETE POR CONTA

EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS

CODIGO ANTT
0-Contrat. Remet.CIF

PLACAT

30 VEICUTL.O IF

CNT') / CPF
RO.227 TORAMIN -39

ENDERECO
AVENIDA ANITA GARIBALDI 861 SAO JOSE 84015450

MUNICIPIO

1 Pont Grosss

ot INSCRICAQ ESTADUAL

201436039

]

QOUANTIDADE ESPECTE

CAIXA

MARCA
25

I.\'l IMERACAQ

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

55,00 x. 55,00 k¢

DADOS BO PRODUTO / SERVICQ

COD. FROD DESCRICAO DO PRODUTO NCM CST | CFOF |UNID

QUANT,

V UNITARIO V. TOT

AL HC ICMS VICMS VIPL | A IOMS

CARBAMAZEPINA 200MG (G) (C1)

NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE: TEUTO Lote
312230534 Qude 3500000 Veno 24/07/2022

ESPIRONOLACTONA 25MG

NOME MERCIAL ALDOSTERIN - FABRICANTE: ASPEN Lotc
Bo2017 Qude 1500000 Vens 07072023

FUROSEMIDA 40MG (G

NOME COMERCIAL GENERICO - FABRICANTE: PRATI
DONADUZZ] Lole 20E28E Qude. 31 300,00 Venc. 81/04:2022. Loie
0GHTR Oide: 18500000 Vene 13072022

iRes 004 90 69 00 Sto2 | OMP

LRI 0. 3102 | CMP

a2zl 309076 | So0 oz

LA UK

15.000.01

50,000, (4

LRRIL]

01298

b3z

3.850,0¢ 385000 [SERTY T FRA0

Eo47.00 1947,00) 350460 0,00 JEECTI XY

UG L 600K 2REO0 6,00 18,00 [IRLH

CALCULD DO ISSON

INSCRICAL MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO ISSON

i

VALOR DO ISSON

0,00

0.00

DADOS ADICIONALS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Tipo de Contrato: CONTRATO FORNECTMENTO - 373/2018 Tipo de Licitacao:
Empenhc - 13665/20 MNumero do pedido:
GUIZILINI, 472,

4 - 2872
40091 *+* LOCAL DE ENTREGA *#+* CAF RUA ALFREDO
JARDIM PLANALTO VERDE Cambe / PR CEF: B86192-330 (43)3174-0187

#2444 DADOS BANCARIOS **e4*
- BANCO DO BRASIL - AG 003012 - CC (10604
-CATXAECON FEDERAL- AG 4315 - OP OO - CC O0G507-4)

o dos Tributos - RS 1331 46

Nifor Aproxi

-

RESERVADO AO FISCO

RECEREMOS DE PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

L

DATA DE RECEBIMENTOD IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2021 12:16:42

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razido Social: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
CNPJ: 02.816.696/0001-54

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
(Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia estd indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgido gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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5
Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Socio / Administrador
Dados do Fornecedor i i
CNPYJ: 02.816.696/0001-54 DUNS®: 907121326
Razio Social: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
Nome Fantasia: PONTAMED
.tuac;io do Fornecedor: Credenciado
Socios / Administradores

Dados do Sé6cio/Administrador1 S o
CPE: 006.538.939-57 Participacio Societaria:  2,00%
Nome: FERNANDO PARUCKER DA SILVA JUNIOR
Nimero do Documento: 3804296 Orgio Expedidor: SESP SC
Data de Expedicio: 07/04/1995 Data de Nascimento: 29/01/1985
Filiacio Materna: VERA LUCIA PASTURCZAK DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)

Dados do Cénjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro: Nio CPF: 049.856.669-20

Nome: GIOVANNA PAOLLA MARCHESINI TAQUES PARUCKER DA SILVA

. Carteira de Identidade: 8.094.502-7 Orgéo Expedidor: SESP PR

Data de Expedicao: 25/03/2013
CEP: 84.050-120
Endereco: RUA JACINTO LOZZA, 65 - VILA ESTRELA
Municipio / UF: Ponta Grossa / Parani
Telefone: (42) 91171760
E-mail: fparucker@pontamed.com.br
Emitido em: 19/10/2021 12:13 1 de 2

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA



Relatorio de Socio / Administrador

CPE: 248.710.109-10 Participacio Societaria:  98,00%
Nome: FERNANDO PARUCKER DA SILVA
Numero do Documento: 188527 Orgio Expedidor: SESP SC
Data de Expedicio: 10/04/1995 Data de Nascimento: 28/01/1955
Filiacio Materna: NORMA PARUCKER DA SILVA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 003.863.459-70
Nome: VERA LUCIA PASTURCZAK DA SILVA
Carteira de Identidade: 281708 Orgio Expedidor: SESP MT
Data de Expedicio: 12/02/1980
CEFE: 84.035-000
Endereco: RUA ERMELINO DE LEAO, 1097 - APTO 41 - OLARIAS
Municipio / UF: Ponta Grossa / Parana
Telefone: (42) 91096600
E-mail: fparucker@pontamed.com.br

Emitido em: 19/10/2021 12:13
CPF: 078.060.039-83 ~ Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA

de
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 12:18) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°® 248.710.109-10.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
616E.E1D7.2285.E727 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 12:18:47 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 81.706.251/0001-98 DUNS®: 906763797

Razio Social: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
.)me Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 25/04/2022

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

I - Credenciamento
. I1 - Habilitagio Juridica
II1 - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista  (http://www.tstjus.br/certidac) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade:

05/04/2022
29/10/2021
04/04/2022

21/01/2022
21/11/2021

31/05/2022

Emitido em: 19/10/2021 13:42

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
Ass:
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2021 13:43:27

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razido Social: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

CNPJ: 81.706.251/0001-98

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do orgio gestor, cliqgue AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia esta indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.




Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Socio / Administrador
Dados do Fornecedor . I
CNPJ: 81.706.251/0001-98 DUNS®: 906763797
Razio Social: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia:
‘uagﬁo do Fornecedor: Credenciado
Sécios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1 e S
CPF; 972.234.769-15 Participacao Societaria:  50,00%
Nome: ELCIO LUIS BORDIGNON
Numero do Documento: 55910200 Orgio Expedidor: ssp
Data de Expedigio: 03/01/1989 Data de Nascimento: 31/05/1974
Filia¢gio Materna: ORILDES GEMA BORDIGNON
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 018.682.999-02
Nome: LUCIANA CAPELETTI
Carteira de Identidade: 59057286 Orgio Expedidor: SESP-PR
Data de Expedicio: 01/09/2016
CEP: 81.820-000
Endereco: RUA CID MARCONDES DE ALBUQUERQUE, 552 - CASA 02 -
Municipio / UE: Curitiba / Parana
Telefone: (41) 84075755
E-mail: licita01@promefarma.com.br
Emitido em: 19/10/2021 13:43 1 de 2

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULTANO EUGENIO DA SILVA



Relatério de Socio / Administrador

CPF: 018.682.999-02 Participacio Societaria:  50,00%
Nome: LUCIANA CAPELETTI
Nimero do Documento: 59057286 Orgio Expedidor: SSP PR
Data de Expedicao: 30/06/2000 Data de Nascimento: 07/09/1975
Filiacio Materna: NORMA MINUZZI CAPELETTI
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Niao CPF: 972.234.769-15
Nome: ELCIO LUIS BORDIGNON
Carteira de Identidade: 55910200 Orgio Expedidor: SESP-PR
Data de Expedigéo: 03/01/1989
CEP: 81.820-000
Endereco: RUA CID MARCONDES DE ALBUQUERQUE, 552 - CASA 02 -
Municipio / UF: Curitiba / Parana
Telefone: (41) 84074858
E-mail: licita01@promefarma.com.br

Emitido em: 19/10/2021 13:43
CPF: 078.060.039-83  Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA

de




Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 13:44) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CPF n° 972.234.769-15.

@

A condenacao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
616E.F5D4.1310.1844 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

srado em: 19/10/2021 as 13:44:04 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 13:44) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagio com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n° 018.682.999-02.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
616E.F5E9.D48A.8865 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 13:44:25 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 111



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagao registrada no SICAF, que a
situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.186.943/0001-35 DUNS®: 896998693
azio Social: SINERGIA FARMACEUTICA LTDA
&mc Fantasia: SINERGI@
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 06/05/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL: Nio
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Plblico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
. II - Habilitagdo Juridica
I1I - Regularidade Fiscal ¢ Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/01/2022
FGTS Validade: 30/10/2021
Trabalhista  (bttp://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/01/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 19/11/2021
Receita Municipal Validade: 06/11/2021
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 19/10/2021 13:48 1 de 1

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
Ass:




Mz

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos nos exatos termos e sob penas da lei n2. 8.666/93, para os devidos fins que
inscrita no CNPJ: 35.186.943/0001-35, sediada na Avenida Francisco
Assumpcado de Carvalho n2 87 — Brisamar - Vila Velha — ES — CEP: 29109-170, & nosso
fornecedor de medicamentos e materiais de consumo médico hospitalar, cumprindo
com as entregas e validades dos produtos de acordo com

a empresa

Hospital G'A

SantaRita

a solicitagdo.

DESCRITIVO

QTh

SERINGAS

EM

NOTA FISCAL

ENOXAPARINA 40MG MYLAN

1.000

NF 1400

em segunda-feira, 10 de maio de 2021 13:15:18 GMT-03:00, CNS: 06.670-0 - 1° OFICIO

N3o tendo até a presente data nada que desabone a conduta e responsabilidade dessa

empresa.

ge,{ipatf.osl A

wrechal Campos, n® 1379, Santa C ‘ecilia » ("’;,p 25043-2
onfirs 65 q“"ﬂs dﬂﬂ"’ em: hwmwmm Jus:bx ou Gonsulie o Documento ey bils; a7gypdotastos.nat. br/dacumento/123341005215646990924

Vila Velha/ES, 10 de maio de 2021.

260 » Vitoria-ES

n&u ento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por DANILLO PINTO OLIVEIRA DE ALENCAR,

oY)

~

24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

50 no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.

nos termos da medida provisdria N. 2.200-2 de

g Autenticagéo Digital Cédigo: 123941 005215646990924-1 /
o Data: 10/05/2021 13:14:22 '
£ Valor Total do Ato: R$ 4,66

& Selo Digital Tipo Normal C: ALL50872-WUT7B;

- Cartério Azevédo Bastos o S
Av. Presidente Epiticio Pessoa - 1145 o
3 Baimro dos Estado, Jodo Passoa - PE 1
-g (23) 32445404 - cartoriofiazavadobasios.notbl  yner |
hitps /lazevedobastos.nat.br

eletrBnico www.cenad.org.brfautenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticac

DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB,
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GOVERNO DO ESTADG

DO ESPIRITG SANTR HOSPITAL

DORIO SILVA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos nos exatos termas e soh penas da lei n®. 8.666/93, para os devidos fins que
a empresa SINERGIA FARMACEUTICA LTDA, inscrita no CNPU: 35.186.943/0001-35
sediada na Av. Francisco Gongalves n 2,100, box 11, cobilandia, vila velha/ES, € nosso
. fornecedor de medicamentos e materiais de consumo médico hospitalar, cumprindo
com as entregas e validades dos produtos de acordo com a solicitacao.

Norepenefrina - _ _L;G.I}OO ___—— - - -
| Enoxaparina 40 mg - | 2.050 -
| Meropeném 500 mg 7 | 2.600

Nio tendo até a presente data nada que desabone a conduta e responsabilidade dessa
empresa,

& 7% inc. V B, 41 & 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. Xl da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada. reproducag fiel do documenta apresentado e conlerido nesle alo.
lselodigital iph.jus.br ou Consulte o Documento em: htips:ilazevedobastos.not.bridocumento/ 123942109202217 756798

=+« Corffira 0s dados do ato em: hilps.

Vila Velha/ES, 17 de Setembro de 2020.
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O refaride é verdade. Dou fg, """

Autenticag@o Digital Cédigo: 1239421092022177567236-1 ,/ = Cartério Azevédo Bastos

Data: 21/09/2020 13:36:35 ‘£ Av. Prasidente Epfticio Pessoa - 1145

Valor Total do Ato: R$ 4,56 £ Bairro dos Estade, Jodo Pessoa - PB :
Selo Digital Tipo Normal C: AKM103254JWR; o e Sal;Vaor




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SINERGIA FARMACEUTICA LTDA

CPF/CNPJ: 35.186.943/0001-35

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacdo na administraciio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissio desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordios condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razao
de interposi¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 13:50:46 do dia 19/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: VCIT191021135046

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 13:51) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CNPJ n° 35.186.943/0001-35.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse. jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niimero de controle
616E.F78C.DA6D.2284 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 13:51:24 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Sécio / Administrador
Dados do Fornecedor S
CNPYJ: 35.186.943/0001-35 DUNS®: 896998693
Razio Social: SINERGIA FARMACEUTICA LTDA
Nome Fantasia: SINERGI@
.uac_:ﬁo do Fornecedor: Credenciado
Socios / Administradores

Dados do Sé6cio/Administrador1 e o
CPF: 885.993.297-15 Participagio Societaria:  100,00%
Nome: LUIZ EDUARDO DOS SANTOS ARAUJO
Numero do Documento: 074271412 Orgio Expedidor: IFP
Data de Expedicio: 14/11/2017 Data de Nascimento: 01/09/1966
Filiacio Materna: DALILA DOS SANTOS ARAUJO
Estado Civil: Casado(a)

Dados do Conjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro: Nio CPF: 020.023.717-92

Nome: SIMONE MARTINS RODRIGUES

Carteira de Identidade: 1018215 Orgio Expedidor: SSP/ES

Data de Expedicio: 06/04/2018
CEP: 29.102-010
Enderego: AVENIDA ESTUDANTE JOSE JULIO DE SOUZA, 3300 - 703B - PRAIA DE
Municipio / UF: Vila Velha / Espirito Santo
Telefone: (27) 99897516
E-mail: licitacao@sinergiafarmaceutica.combr
Emitido em: 19/10/2021 13:49 1 de 1

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 13:49) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenacgdo com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CPF n° 885.993.297-15.

A condenacédo por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntimero de controle
616E.F723.2116.0179 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

:rado em: 19/10/2021 as 13:49:39 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 60.665.981/0009-75 DUNS®: 945313622
Razio Social: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A
‘)me Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/09/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE ANONIMA FECHADA
MEI: Nio
Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Ptblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

. nas funcionalidades de consulta,
I - Credenciamento
IT - Habilita¢ao Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/02/2022
FGTS Validade: 08/11/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/04/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 11/11/2021
Receita Municipal Validade: 11/11/2021
VI - Qualificagao Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2022
Emitido em: 19/10/2021 14:01 1 de 1

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
Ass:




L PRIFETURA DA ODADE OF

SAQ PAULO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

CENTRAL DE DISTRIBUICAQ DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - CDMEC-,

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, para :0s devidos fins, que a empresa UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA
NACIONAL S/A. inscrita no CNPJ sok o n® 60.665.981/0009-75, estabelecida na Rodovia
Ferndo Dias - BR 381 s/n% bairre Algoddio, no cidade de Pouso Alegre, Estado de MG,
forneceu medicamentos vinculades nos processos abaixo especificados :

Processo Empenho O.F Valor Nota Data entrega

Fiscal
6018.2019/0018533-9 | 041.113/2019 | 0662/19-1 | 516.000,00 337.260 13/05/2019
_ 6018.2018/0053177-4 | 124.780/2018 | 2574/18-1 | 510.000,00 313.519 18/12/2018
60182019/0001740-1 | 017535 /2019 | 0032/19-1 | 410.000,00 324.341 07/03/2019
6018.2019/0007437-5 | 022.296/2019 | 0259/19-1 | 377.760,00 | 330.772 02/04/2019
6018.2019/0019004-9 | 041.874/2019 | 0674/19-1 | 357.000,00 341.184 1740572019
| 6018.2018/0045506-7 | 118.839/2018 | 2141/18-1 | 314.800,00 | 310.989 10/12/2018
£0182019/0007807-9 | 019.185/2010 02794191 184.000,00 328381 15/03/2019
335.424 18/04/2019
. 6018.2019/0010573-4 | 026526/2019 | 0390/19-1 178.000,00 332.506 08/04/2019
| _601B2018/0051100-5 | 117.648/2018 | 2325/18-1 178.000,00 309.768 04/12/2018
i_6018.2018.0039004-6. | 095.849/2018 | 1915/18-1 161.000,00 307.817 26/11/2018
6018.2019/0013044-5 | 040.580/2019 | 0728/19-1 | 78.000.00 338156 13/05/2019

Informamos ainda que as entregas dos medicamentos acimsa foram executado(a)s
satisfatoriamente. ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fates que
desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas,

e ato.

e

Decumenlto Autenticado Digitalmenta de acordo com os arfigos 1°, 3%e 7% inc. V B°, 41 e 52 da Lei Federal £.935/1994 e Art. 6 Inc. Xl de Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reproducao fiel do documento apresantado e confendo

Confira o5 dados do ato em: hitps //selodigital lipb.jus.br ou Consulte o Documento em: htips:/fazevedobaslos.not.br/documento/144921811203501684 186

O referido & verdade. Dou @, **r#ersssrsmrmsananiis

Autenticacao Digital Cédigo: 144921811203901694196-1
Data: 18/11/2020 10:28:42

Valor Total do Ato: R$ 4,56

Selo Digital Tipo Normal C: AKR97639-E5JP;

;“ Cartério Azevédo Bastos

Av. Prasidents Epiticio Passoa - 1145

CARTORIO




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888 )
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (B3) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAOQ DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevéde de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com atribuicdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Cédigo de Autenticacgao Digital' ou na referida
sequéncia, foi autenticado de acordo com as Legislagdes & normas vigentes®.

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, jgi
instituido pela da Lei N® 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizacdo Extrajudicial em todos os ato
notas e registro, composto de um codigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticacdo processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endereco
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autentica¢ao digital de documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S
A tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa UNIAO QUIMICA
FARMACEUTICA NACIONAL S A a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Esta DECLARACAQ foi emitida em 18/11/2020 13:56:50 (hora local) através do sistema de autenticagdo digital do Cartério Azevéde Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrdnico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartdrio Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A ou a0 Cartério pelo endereco
de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informag6es mais detalhadas deste ato, acesse o site hitps:/autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de Autenticagdo Digital..

Esta Declaragéo & valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Codigo de Autenticacao Digital: 144921811203801694196-1

’Legislacoes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015. Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido e verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d7341d94f057f2d69fe6bc05b29642914c2741ceD0c6d 1 ecfabe7e28bf11bcaf2fc2520b70d2ef485a72a732e8fef5608b9cc402aa170b2c54b82d 15
1daa87d6649df09002741e5b1738

Presdfincia ga Repubia lc'

Caia Tl Bmu

Madfids Provmeria Mo 2 10023,
de 24 deagowe de 2007 - 3

A



;-}-I-\;-f}\\

MARCOFARMA DISTR DE PROD FARMACBUTICOS LTDA

CNP] - 06.935.554/0001-67 INSC.ESTADUAL - 054/0032670 INSCMUNICIPAL - 28238
RUA PEDRO TONIGLLO 11 1141/ INDUSTRIAL/ - GETULIO VARGAS - RS - 99900-000
FONE - 54 3341 1831 / PAX - 54 3341 5165

BANCO DO BRASIL AG:0444-8 CC:13696-4

e-mail licita@marcofirma.com.br

ATESTADOQ DE APTIDAO TECNICA

Atestamos que a empresa UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S/A, sob o CNP]
- n.%60.665.981/0009-75, sediada na Rua Maria Margar da Pinto Dona Belina, N? 742 - Pires na cidade

de Extrema - MG, forneceu os bens/prestou os servigos abaixo discriminados, ndo ocorrendo nada
que a desabone.

! Produto Quantidade Nota Fiscal Periodo de

‘ : Fornecimento

| Fenobarbital 100mg - 50.000 194622 Dezembro de

| Comprimido 2014 A
' Carbamazepina 200mg - 200,000 191162 Novembro de |
| Comprimido ) 2014
 Clorpromaz 100mg - 100.000 191162 Novembro de

| Comprimido _ 2014

- Uni Vir 200mg - Comprimido 280.000 1191162 Novembro de
L ! | 2014

. FARMACEUTICOS LTDA.

== Confira os dados do ato em: htlps /selodigilal Ypb.jus br ou Consulte o Documento em: hilps.//szevedobastos nol.br/documanta/ 14492 1811202607068424

MARCOS WA NKIEVICZ - ' .

/ ADMINISTRADOR ﬁﬁg;iggs_@;aom-sﬂ
RG 2043408695 MARCOFARMA DISTRIBUIDORA DE

CVE 7274064020 PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Rua Pedro Tomollo, 1143

CEP - 89.800-000
c Bomfarg _ GETULIOVARGES .©BS§
. B
A ku‘aﬂl

imento Autan| Imer com os al i i & igi o apresantado & confando neste ato.
rdo 1 o 3g7e \ BE 41 F Al Il d& Let Estadual B /2008 autentico a presente imagem digitalizada, reproducao fial do documen

to Autel igital e acordo 05 1° 3%e 7% inc. V B°, @ 52 da Lel Federal B.935/1894 e Arl. 6 Inc. X f

Docu ticado Digilal o de a 3] & 72142 I

O relefido & verdads, Doy f8, *+e+rassssasssrensess

Paginaidel

- Autenticagio Digital Cédigo: 144321811202687069424-1
Data: 18/11/2020 10:28:42

Valor Total do Ato: RS 4,56 _

. Selo Digital Tipo Normal C: AKR97640-LAVH;

Cartério Azevédo Bastos
‘Av. Presidente Epiticio Pessoa - 1145
Baitro dos Estado, Jodo Pessoa - PB

5 (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.noLbr




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
) FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http:/iwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdicdes e Tutelas
com atribuicdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei. etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Cadigo de Autenticagdo Digital' ou na referida
sequéncia, foi autenticado de acordo com as Legislagdes & normas vigentes®.

DECLARO ainda gue, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba g
instituido pela da Lei N” 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicac&o obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagao Extrajudicial em todos os ato
notas e registro, composto de um cédigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagd@o processada pela nossa
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endereco
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S
A tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa UNIAQ QUIMICA
FARMACEUTICA NACIONAL S A a responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 18/11/2020 10:56:00 (hora local) atraveés do sistema de autenticagdo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, a_documento eletronico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A ou ao Cartério pelo enderego
de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informacdes mais detalhadas deste ato, acesse o site hittps /autdigital. azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de Autenticacdo Digital..

Esta Declaragao & valida por tempo indeterminado e est4 disponivel para consulta em nosso site.

'Codigo de Autenticacao Digital: 144921811202697069424-1

*Legislacdes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015. Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido & verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd941057f2d691eBbc05b29642914c274 1ce00cbd1ecTfabe7e28fa35d7c8200c5185df1 59c3d06b7d1 64e83b94d57d2151fd543c6b1afd5ef2e
e81daa87d6649df09002741e5b1738

Precdéncia d3 Repubic -

Casa Civll Brasil

Madhicds Provisdng N« 27033,
de 24 de agoszo de 20607, %




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A

CPF/CNPIJ: 60.665.981/0009-75

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nido constam da relagdo consultada para emissido desta certidao os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acdérddos condenatdrios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢ao de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidiao emitida as 14:02:52 do dia 19/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidao: HDO7191021140252

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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VOCE ESTA AQul: INICIO » PAINEL DE SANGOES » CEIS » SANCAO APLICADA - CEIS 7»4 rsd
{

Sanc¢ao Aplicada - CEIS

Data da consulta: 19/10/2021 14:03:50
Data da ultima atualizagdo: 18/10/2021 18:00:42
Quantidade de sangdes encontradas: 1

EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA
Cadastro da Receita

UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A -
60.665.981/0009-75
CLIQUE AQUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA

Nome Fantasia
SEM INFORMACAO

Nome informado pelo
Orgao sancionador

UNIAOC QUIMICA

FARMACEUTICA
NACIONAL S/A

&TALHAMENTO DA SANQAO
o da sangao

SUSPENSAQO -
LEGISLACAO ESTADUAL

Fundamentacao legal

ART. 186, INCISO Il, LEI
9433/2005

Data de inicio da sangéo Data de fim da sangao

08/10/2021 30/11/2021
Data de publicacao da Publicacao
ikl DIARIO OFICIAL DO

ESTADO SEGAO
LICITAGOES PAGINA 15

.1 0/2021

Ndmero do processo
0300180349980

Abrangéncia definida em
decisao judicial
SEM INFORMACAO

** Informagao nao disponivel, favor verificar junto ao 6rgao sancionador

ORGAO SANCIONADOR
Nome

GOVERNO DO ESTADO
DA BAHIA (BA)

Complemento do érgao
sancionador

ORIGEM DA INFORMAGAO

Orgéaol/Entidade Enderego

https:/www.portaltransparencia.aov.br/sancoes/ceis/R8718573

Descricao da fundamentacao legal

AO CANDIDATO A CADASTRAMENTO, AQO LICITANTE E
AO CONTRATADO, QUE INCORRAM NAS FALTAS
PREVISTAS NESTA LEI, APLICAM-SE, SEGUNDO A
NATUREZA E A GRAVIDADE DA FALTA, ASSEGURADA
A DEFESA PREVIA, AS SEGUINTES SANCOES: II-
SUSPENSAO TEMPORARIA DE PARTICIPACAO EM
LICITAGAO E IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A
ADMINISTRAGCAO, POR PRAZO NAO EXCEDENTE A 05
(CINCO) ANOS

Data do transito em
julgado

L

Detalhamento do meio
de publicacao

Observacgoes

SANCAO APLICADA NO AMBITO DO ESTADO DA
BAHIA

UF do o6rgao
sancionador

BA

1/2



GOVERNO DO ESTADO 2° AVENIDA N° 200 -

DA BAHIA (BA) CENTRO

ADMINISTRATIVO DA

BAHIA
Contatos da origem da E-mail Data de registro no
formaan COMISSAO.CADASTRO sistema
713115-1782 @SAEB.BA.GOV.BR; 08/10/2021
ATENCAO

Este cadastro visa dar publicidade as sangdes administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informacdes
aqui veiculadas séo de inteira responsabilidade das entidades que as prestaram, nao podendo a Unido ser
responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informagdes nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos
que delas resultem causados a terceiros.

https://Amww.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/8718573 2/2



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 as 14:03) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacgdoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 60.665.981/0009-75.

A condenacgdo por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
616E.FA5SE.4A12.5006 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

rrado em: 19/10/2021 as 14:03:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de So6cio / Administrador

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:

Nome Fantasia:

60.665.981/0009-75 DUNS®: 945313622
UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A

.tuaq;io do Fornecedor: Credenciado

Dados do S6cio/Administrador 1

Sécios / Administradores

CPE: 662.966.768-91

Nome: FERNANDO DE CASTRO MARQUES

Nimero do Documento: 6.710.720-5 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 14/03/1999 Data de Nascimento: 01/07/1954

Filiacio Materna:

Estado Civil:

ZOE DE CASTRO MARQUES
Casado(a)

Dados do Conjuge/Companheiro(a)

Estrangeiro:

Nio CPF: 261.928.338-85

Nome: SAMANTHA RIBEIRO MEYER PFLUG MARQUES
@ Casteira de Identidade:  27.800.967-0 Orgio Expedidor: ssp/sp
Data de Expedicio: 10/09/2002
CEP: 04.542-011
Endereco: RUA LEOPOLDO COUTO DE MAGALHAES JR, 1274 - 210 ANDAR -
Municipio / UF: Sao Paulo / Sao Paulo
Telefone: (11) 94517530 Telefone: (11) 55862500
E-mail: pregoeseletronicos@uniaoquimica.com.br
Emitido em: 19/10/2021 14:02 1 de

CPF: 078.060.039-83 . Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
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Relatorio de S6cio / Administrador

Dados do Sécio/Administrador 2

CPE: 694.169.826-87

Nome: JOSE LUIZ JUNQUEIRA SIMOES

Numero do Documento: M-7.670.775 Orgio Expedidor: SSP/MG
Data de Expedigao: 19/03/1992 Data de Nascimento: 26/12/1974
Filiacio Materna: NARA EDWIGES JUNQUEIRA SIMOES

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 71.939-540

Endereco: QUADRA 204 LOTE 7 PRACA PARDAL - AP 1601 - AGUAS CLARAS SUL
Municipio / UF: BRASILIA / Distrito Federal

Telefone: (61) 92132000

E-mail: pregoeseletronicos@uniaoquimica.com.br

CPF: 116.521.868-24

Nome: SERGIO EDUARDO APARECIDO COSTA FREIRE
Numero do Documento: 18.922.819-2 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 26/02/2011 Data de Nascimento: 17/05/1970
Filiacio Materna: JOANA COSTA FREIRE
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 055.739.888-67
Nome: HELENA IZABEL PEREIRA FREIRE
Carteira de Identidade:  16.440.237-8 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicao: 04/07/2013
CEP: 04.363-000
Endereco: AVENIDA MASCOTE, 355 - APTO 92 - VILA MASCOTE
Municipio / UF: Sao Paulo / Sio Paulo
Telefone: (11) 64480708
E-mail: pregoeseletronicos@uniaoquimica.com.br
Emitido em: 19/10/2021 14:02 2 de 3

CPF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA
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Relatério de Sécio / Administrador ng’

Dados do Sé6cio/Administrador4 ) S b%
CPE: 906.000.371-34
Nome: PAULA MELO SUZANA GOMES
Numero do Documento: 3794779 Orgio Expedidor: ssp/GO
Data de Expedigio: 20/10/1995 Data de Nascimento: 05/05/1979
Filiagio Materna: MARIA DE LOURDES DE MELO SUZANA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 891.412.961-68
Nome: RONALDO LUCIO PONCIANO GOMES
Carteira de Identidade: 4107504 Orgﬁo Expedidor: ssp/GO
Data de Expedicio: 21/08/1997
CEP: 70.673-425
qm«erego: SUPERQUADRA SQSW 305 BLOCO E, S N - APTO 202 - SUDOESTE
unicipio / UF: BRASILIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 92161038
E-mail: pregoeseletronicos@uniaoquimica.com.br

Dados do S6cio/Administrador 5 -
CPF: 014.152.088-40

Nome: VAGNER NOGUEIRA
Numero do Documento: 189270433 Orgio Expedidor: ssp/sp
Data de Expedigio: 03/10/1997 Data de Nascimento: 29/08/1969
Filiagao Materna: ARLETE DA PENHA NOGUEIRA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 103.220.058-84
Nome: MONICA LOPES GOMES
Carteira de Identidade: 180217318 Orgio Expedidor: ssp/sp
Data de Expedicio: 18/09/2017
CEP: 06.539-235
Endereco: ALAMEDA DAS ORQUIDEAS, 338 - ALFAVILLE
Municipio / UF: Santana de Parnaiba / Sao Paulo
Telefone: (11) 83716840
E-mail: pregoeseletronicos@uniaoquimica.com.br
Emitido em: 19/10/2021 14:02 3 de 3

CPEF: 078.060.039-83 Nome: JULIANO EUGENIO DA SILVA



